qiiadragcsimo scxto, pontificalus domni Etigenii
papse terlii anno secondo.

Ego Bencivieni nolarius quondam domni Joannis
Malaboccliiautliehticum hujus exempti vidi et legi, et
quidquid scriplum est, hic per ordinem tctipti et
publicavi.

Ego Rainerius de Monteficalli nolarius authenli-
B cum hujut exemplividi el leyi ideoquess.

Ego ThedericusquondamBerardi de Capraja judex
ordinurius et notarius huic exemplorite ex attihentico
tumpto, elc. ss.

CLVII.

Ecclesiw Utcienti ecclesiam B. Marim Secusiensem
adjudicat, Pelrumque prwpositum < per baculum
exinde investit. >

(AnnoH47, Febr. 9.)

[Ulciensit Eccl. Cliarlarium, p. 15.]

CLVIll.

Privilegium pro monusterio S. Pelri Puteolensis
Lucensis diwcesis.

(AnnolI47, Fcbr. II.)

Q [MITTARELLI,Aitnal. Camaldul., III, Append., p. 455,
ex aiitographo canonicorum Lucensiuni.J

* EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo
filio ALBEIITOmonaslerii Sancli Petri de Putcolis

ejusque fratrilius tam prsesenlibusqupm fuluris, rc-

gularem vilam professis, in perpetuum.
Religiosis desideriis dignum est facilem prsebere

consensuin, ut fidelis devotio celerem sortialur
elTectum. Eaproplcr, dilecie in Domino fili Albene

abbas, luis juslis poslulationibus clementer annui-

IIIUSet prsefalum monasterium, cui, Domino au-

ctore, pra^sides, sub beati Pelri et nostra proie-
ctione suscipimus; statuentes ul quascuuque pos-
sessioues, qtisecunque bona idem monaslerium jusle
cl cauonice possidel, aui in fulurum concessione

D ponliGcum, targitione reguin vel principum, obla-

lione fidelium, seu aliis juslis modis, Dco propiiio,

polerit adipisci, firma vobis vesirisque successori-

bus et illibala perinaneant. In qttibus hsec propriis
duximus exprimenda vocabulis : lerram videlicet,

quam habetis in plebe Sancii Pauli; lerram quani
hahelis iu plebe de Lunala; lerram quam habetis in

plebe de Brancalo; terram quam habelis in plebe
Sancli Januarii, el terram quam habetis in villa de

Gragnano. Sane Jaborum veslrorum, quos propriis

gtiinpiibus alitis, sive de nutrimentis vestrorum ani-

nulium, nullus a vobis decimas exigere prsesumat.

Sepulturani quoque ipsius loci liberam esse conce-

dimiis, ul enrum qui sc illic sepeliri deliberaverint,

devolioni cl extremse voluntaii, nisi forte excoui-
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municalT vel inlerdicli sint, iigllus obsisiai, salva

taraen justiiia matricis Ecclesise.

Decernimus ergo ut nulli omnino bominum Iiceat

prsefaium inonaslerium lemere perturbare aut ejus